

Osale jumalateenistustel pühapäeviti kell 11

06.08 Jutlus: Sander Tulk. Muusika: Hanna ja Glen

13.08 Jutlus: Kaarel Adamson.

20.08 Jutlus: Erkki Lau.

27.08 Jutlus: Leho Paldre.

Богослужения
на русском
языке каждое
воскресенье
в 13

Kodugrupid nädala sees 10 kohas.

Kuula teenistusi järgi kolgata.ee/jutlused või youtube.com/KolgataKogudus



Tänuavaldused

Koguduse juhtkond tänab Ameerika abilisi, kes aitasid kaasa purjelaagri korraldamisel, Kolgatal grillöhtu pidamisel ja noortelaagri läbiviimisel.

**Tartu Kolgata
baptistikogudus**

Veski 40, 50409 Tartu, tel 5558 7098, pastor@kolgata.ee
www.kolgata.ee, facebook: Kolgata kogudus,
[www.youtube.com/KolgataKogudus](https://youtube.com/KolgataKogudus)

Pangakonto: LHV EE11 7700 7710 0114 3596
SEB EE34 1010 1520 0181 0001
SWED EE66 2200 2210 1817 7924
LUMINOR EE84 1700 0170 0038 4719

Saaja: Tartu Kolgata Baptistikogudus | Selgitus: Annetus

Infolehe toimkond: Mare Sumberg, Leho Paldre. Kujundas Sander Tulk.

UUDISKIRI AUGUST 2023

Kolgata kogudus logo with a stylized 'K' and 'G' in a square.

Jeesus kõnetab kõiki

Ilmselt ei ole uus mõte, mille kohaselt Jeesus on tulnud kõikide jaoks. Erinevate lugude kaudu kinnitavad seda meile neli evangeeliumi Uues Testamendis. Kuid oma kaasaegses kultuuris ei suuda me hoomata kuivõrd erakordsed olid Jeesuse ütlused ja teod, millega ta erinevaid inimesi vastu võttis.

Lugedes Kenneth Bailey raamatut “Jesus Through Middle-Eastern Eyes” (eesti keeles “Jeesus läbi Lähis-Ida silmade”) avab autor Jeesuse ütluste ja tegude erinevaid tahke läbi tollaegse kultuurilise tausta. Ta juhatab ka tähelepanu, kuidas mitmed lood on tabavalt kõrvuti pandud, et illustreerida vaimulikke tõsiasju. Näiteks on Johannese evangeeliumis kõrvuti Nikodeemose ja kaevul oleva Samaaria naise lood. Üks leiab aset öösel (Nikodeemos) ja teine keskpäeval (Samaaria naine). Üks jääb pimedusse, ega mõista Jeesuse kõnelusi (Nikodeemos), aga teine saab valgustatud ja võtab röömuga vastu Jeesuse

(Samaaria naine). Nii näitab evangelist, kuidas ühiskonna koorekiht on pimestatud tõele, kuid need lihtsad taunitud isikud on vastuvõtlikumad Jumala tõele.

Teisalt aga näitavad evangeeliumid ka kuidas need kõrgel positsioonil olevad rõhujad on samuti Jumala armusaanute hulgas. Lugu Sakkeusest on parim näide sellest. Tegu oli maksukogujaga, kes rahvast rõhus. Aga Jeesus võtab just selle rõhuja endale sihikule ja kinnitab talle, et ta peab tema kotta tulema. Kultuuriliselt oli Sakkeuse koda ebapuhas ja juut ei tohtinud minna tõlneri kotta. Jeesus ületab need kultuurilised barjäärid ja seekaudu jõuab Jumala arm ka rõhujateni.

Elades Jeesust järgides hoiame mees, et Jeesus on kõigi jaoks. Rm 10:13 “Sest igaüks, kes hüüab appi Issanda nime, päästetakse.”



Sander Tulk, noorteujuht

Muljeid noortelaagrist

Juuli lõpus toimus taaskord iga aastane noortelaager, mis oli eriliselt õnnistatud. Sai nalja ja naeru, toredaid mälestusi, aga veelgi enam jäi kõlama vaimulik sõnum ning peetud vestlused nii omavahel kui ameeriklastega, kes laagris abiks olid. Kõige põnevam mäng oli otseloomulikult öömäng, mis algas pimedas metsas. Pidime tõrvikuvalguses leidma oma kadunud kaaslased, kelledest üks 'raskelt haavatud' oli. Kui meie tiim omasid päästma tõttas, siis kaotasime tee peal kahjuks oma ainukese valguse, sest võsast hüppas välja 'tiiger' ja haaras selle jooksupealt kaasa. Tiigritest rääkides tavatses meid hommikuti äratada erinevates loomakostüümides Siim Kork valju muusika saatel, mis toa põrandasoppidest laepugudeni täitis. Kuigi unesegasel momendil see ehk kõige rõõmustavam ei olnud, tõi see toibudes kohe muheda tuju. Veel oli meelde jääv lippude varastamine veepomme pilduvate segajatega ning toidumäng, mis äratas loovust kokkamisel. Hindajateks olid eriliselt vaimukad žüriiliikmed. Loomin-

gulist teravmeelsust sai vabal ajal harrastada laagripostkasti kirju kirjutades, kuhu isegi veel sündimata Miko (Siim ja Helina Korki tulevane laps) kiidusõnu oma suurepärase vanemate kohta poetas.

Mängimise vahele jäi aega ka kosutavaks sõnaosaks ja grupi aruteludeks, mis usku kasvatasid. Jutlused olid Jumala otsimisest ning Tema järgimisest. Ühtviisi oli neil tõesti öelda midagi kõigile. Mind kõnetas eriti Ameerika pastor John Byrne jutt objektivist moraalist ning kuidas see on tihedalt seotud Jumalaga. Grupiaegadel sai rääkida põnevatel teemadel heade vestluskaaslastega ning läbi arutlemise sai endale nii mõndagi selgemaks.

Meenutada on veel palju, kuid ruumi on vähe. Olen ääretult tänulik, et meie koguduses on niivõrd kraptsakad ja ettevõtlikud inimesed, kes nõnda vägevaid laagreid Jumala abiga võtavad korraldada. Aitäh teile ja üle kõige Jumalale!

Merete Pakarinen

Koguduse laager: Kristlane ja maailm

Kolgata koguduse laager teemal "Kristlane ja maailm" leidis aset 13.-16. juulil Nuutsakul. Tegevusi oli palju, aga sai ka aja maha võtta, et puhata. Toimused erinevad piiblitunnid ja seminarid, laste ja juunioride programm, matk Loodi loodusparki, lõkkeõhtud, Arno Lehtsaare korraldatud suur laagrimäng ja põnev paneeldiskussioon keeruliste vaidlusküsimuste üle. Jalgpallimatšis vanad vs noored võitsid seekord 4:1 noored. Öhtuprogrammides olid põnevad külalised: Laur Lilleoja, Rivo Rajan-

du ja Hindrek Taavet Taimla. Laagri üldteema "Kristlane ja maailm" tõstas mõtlemapanevaid küsimusi, nagu mida tähendab valida kristlase elu, võrreldes tavaeluga - millised on kristlase valikud koolis, sõpradega suheldes, abielus ja laiemalt pereelus.

Laagrist võttis osa umbes 150 inimest. Seekord küll ristimisteenistust ei toimunud, aga suur rõõm on kahe laagrilise üle, kes päästetud said! Juba ootan järgmist perelaagrit!

Helina Kork

